
Kupní smlouva                        Strana: 1  

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená mezi: 
 
 

EVERUN CZECH REPUBLIC s. r. o. 
se sídlem   : U Mlékárny 143, 751 11 Radslavice 
IČO a DIČ   : 02505061, CZ02505061 
zastoupená   : Lukášem Galáskem, jednatelem společnosti 
spisová značka   : C 59359 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
bankovní spojení   : Česká spořitelna a.s., č.ú: 5595994309/0800 
datová schránka  : ary93xj 
(dále jen ”prodávající”)  – na straně jedné – 
 
a 
 
Město Nové Sedlo 
se sídlem   : Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 
IČO a DIČ   : 00259527, CZ00259527 
Zastoupená  : Robertem Zelenkou, starostou 
bankovní spojení   : ČNB, č.ú: 94-118391/0710 
datová schránka  : 6n9bcdd 
(dále jen ”kupující”)  – na straně druhé – 
 
 

Tato smlouva je uzavřená na základě nabídky Prodávajícího podané do zadávacího řízení s názvem „Pořízení 
překopávače – kompostárna malé zařízení. 

 
 

(dále jen „předmět smlouvy“) 
 

1. Předmět smlouvy je nové zboží – překopávač kompostu: 
 
- 1,00 ks – NPK 250 

 
1.1. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
 
2.  Kupní cena 
 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět smlouvy v souladu s učiněnou nabídkou 
kupujícímu, je stanovena následovně: 
 

CENA BEZ DPH:  250 000,- Kč 
DPH 21 %:     52 500,- Kč  
KUPNÍ CENA včetně DPH: 302 500,- Kč 
 
Cena je stanovena jako konečná. 
  

2.1.  Prodávající je povinen předat Kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání zařízení:  

a) předávací protokol – Prodávající jej dodá Kupujícími při předání dodávky 

b) technickou dokumentaci včetně návodu k použití, prohlášení CE 

3.  Doba, místo a způsob plnění 
 
3.1.  Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do: 20.02.2025 

 
3.2. Místo dodání: p.č. 396/2, Loučky u Lokte 
 
3.3. Podmínkou dodání zboží kupujícímu je, že budou z jeho strany splněny platební podmínky uvedené v 

odstavci 5. této smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kateřina Švédová
Obdélník

Kateřina Švédová
Obdélník



Kupní smlouva                        Strana: 2  

 
4.  Nabytí vlastnického práva ke zboží 
 
4.1.  Kupující se stane vlastníkem předmětu smlouvy až po uhrazení celé kupní ceny prodávajícímu, 

přičemž nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho 

převzetí od prodávajícího.  

4.2.  Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části o více než 14 dnů, má prodávající 
právo předmět smlouvy odebrat a kupující je povinen na požádání prodávajícího předmět smlouvy 
neprodleně vydat, pokud se strany nedohodnou jinak. 

 

 
5.  Platební podmínky 
 
5.1.  Kupující se zavazuje zaplatit zálohovou ve výši 30% celkové kupní ceny se splatností 7 kalendářních 

dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového 
dokladu) vystavené až po řádném převzetí předmětu kupní smlouvy v místě plnění. Faktura bude 
vystavena do 15 dnů ode dne dodání předmětu koupě se splatností 7 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení Kupujícímu. 

  
5.2.  Nezaplacení ceny dle dohodnutých podmínek této kupní smlouvy je podstatným porušením této smlouvy 

a prodávající je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit. 
 

5.3.  Termín dodání zboží uvedený v čl. 3.1. této smlouvy se vždy prodlužuje o dobu prodlení se
 zaplacením zálohy nebo její části, pokud se strany nedohodnou jinak. 
 
5.4.  Úhrada kupní ceny je považována za uskutečněnou připsáním na účet prodávajícího v plné výši u jeho 

banky. 
 
 
6.  Smluvní pokuty 
 
6.1. Kupující bere na vědomí, že v případě prodlení s úhradou kupní ceny je kupující povinen uhradit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky včetně DPH za každý započatý 

den prodlení plnění dle předmětu smlouvy. 

6.2. Prodávající bere na vědomí, že v případě prodlení s dodávkou předmětu smlouvy je povinen uhradit 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodlení 

plnění dle předmětu smlouvy. 

 
7.  Spory a práva prodávajícího 
 
7.1. V případě jakýchkoliv sporů bude rozhodovat náležitý soud v ČR. 
 
7.2. Není-li uvedeno jinak, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými právními předpisy ČR. 

  
 
8.  Ostatní ujednání 
 
8.1.  Prodávající zajistí zaškolení kupujícího, respektive jím určeného pracovníky. 
 
8.2.  Prodávající uvede stroj do provozu u konečného zákazníka. 

 
8.3.  Prodávající přejímá záruku za jakost předmětu smlouvy ve sjednané záruční lhůtě 12 měsíců ode dne 

dodávky předmětu smlouvy při dodržení garančních prohlídek. 
 
8.4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku normálního opotřebení. 
 
8.5. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávným používáním, používáním neproškolenou osobou, 

nedbalostí, opravou v neautorizované opravně, svévolnou úpravou, používáním k jinému účelu než je 
určeno výrobcem. 

 
8.6. V případě záruční i mimo záruční opravy není poskytován náhradní stroj, ani nejsou poskytovány 

jakékoliv náhrady. 
 
8.7. Záruka se vztahuje na závady a vady materiálu. 
 
 
 
 
 



Kupní smlouva                        Strana: 3 
 
9.  Závěrečná ustanovení 
 
9.1.  Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně 

platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 
 

9.2.  V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této skutečnosti 
bez zbytečného odkladu písemně informovat.  

 
9.3.  Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými      

oběma smluvními stranami. 

9.4.        Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9.5. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po jednom jejím vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

9.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prosty 

omylu své vlastnoruční podpisy. 

9.7. Smlouva byla schválena radou města dne 6.1.2025, usnesení č.18/2025. 

Příloha č. 1 – Technické specifikace 
 
 
V Novém Sedle dne      V Radslavicích dne 
 
Kupující         Prodávající 
 
  
 
 
 
 
………………………………………..      …………………………………………. 
Město Nové Sedlo      EVERUN CZECH REPUBLIC s.r.o. 
Robert Zelenka       Lukáš Galásek 
starosta        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kateřina Švédová
Obdélník

Kateřina Švédová
Obdélník



Příloha č. 1 – Technické specifikace 
 
 

Technická specifikace 

Záběr: 2,5 m 

Výška zakládky: 1,4 m 

Pohon: od vývodové hřídele traktoru 

Transportní výška: max. do 3,96 m 

Příkon: 50 koní až 90 koní 

Výkon: až 400 m3/hod 

Nastavitelné opěrné kolo překapávacího tunelu 

Výměnné lopatky 

 
 
 
 
 
 


		2025-01-09T20:53:47+0100
	Lukáš Galásek


		2025-01-10T15:23:48+0100
	Robert Zelenka




